ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 591

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г.                                     № 348 о/д

О работе и  назначении  ответственного - куратора

за организацию деятельности  Совета обучающихся

 на 2025-2026 учебный год

В соответствии с п.1. ч.6. ст.26 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о Совете обучающихся, в целях содействия осуществлению

самоуправленческих начал, развитию инициативы обучающихся, расширению коллегиальных,

демократических форм управления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным-куратором за организацию деятельности  Совета обучающихся  и

продолжить работу в 2025-2026 учебном году  педагога-организатора ОДОД Колобову М.С.

2. Ответственному куратору Колобовой М.С.:

2.1. Организовать сопровождение деятельности Совета обучающихся и реализации направлений

ОУС в школе.

2.2. Организовать добровольное вступление в Совет обучающихся 2 кандидатов от каждого класса (с 7

по 11 класс).

2.3. Размещать информацию о деятельности Совета обучающихся на официальном сайте школы, в

социальных сетях.

2.4. Утвердить план Совета обучающихся на  2025- 2026 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Л.П. Чепёлкина

С приказом ознакомлена:

Колобова М.С.

		2025-09-12T09:24:44+0300
	Чепёлкина Людмила Петровна